

Nowy układ drogowy przy Industrial Park Poland by Hillwood z pozwoleniem na użytkowanie

Największy planowany park przemysłowo-logistyczny w Polsce - Industrial Park Poland by Hillwood uzyskał komfortowy dostęp do autostrady A2.

Firma Hillwood Polska uzyskała pozwolenie na użytkowanie rozbudowanych i zmodernizowanych dróg dojazdowych w gminie Stare Miasto, które połączyły z autostradą A2 największy planowany park przemysłowo-logistyczny w Polsce - Industrial Park Poland by Hillwood.

Inwestycja o wartości ponad 30 mln złotych, w całości finansowana przez Hillwood Polska, otrzymała pozwolenie na użytkowanie w sierpniu br. Prace rozpoczęły się w połowie ubiegłego roku i obejmowały rozbudowę drogi gminnej – ulicy Kasztelańskiej – na odcinku około 500 metrów, budowę nowego odcinka drogi gminnej o długości około 950 metrów oraz przebudowę drogi krajowej nr 72 na odcinku około 800 metrów wraz z dwoma rondami.

*„Ta inwestycja to ważny element w dalszym rozwoju naszej gminy. Gratuluję i dziękuję firmie Hillwood za jej zaangażowanie i wkład w poprawę gminnej infrastruktury komunikacyjnej. Jestem przekonany, że inwestycja przyczyni się do wzrostu rozwoju gospodarczego w gminie Stare Miasto poprzez udostępnienie potencjalnym inwestorom kompleksowo uzbrojonego terenu inwestycyjnego i jednocześnie poprawi warunki do prowadzenia działalności gospodarczej, co wpłynie na wzrost liczby przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy” – dodaje **Dariusz Puchała, Wójt Gminy Stare Miasto.***

*„W ciągu roku, zgodnie z planem zrealizowaliśmy złożone prace obejmujące zarówno rozbudowę, jak i modernizację układu drogowego w Gminie Stare Miasto koło Konina. To inwestycja, która przynosi korzyści wielu grupom użytkowników – od mieszkańców, którzy zyskali nowe przystanki autobusowe z zatokami, chodniki i ścieżki rowerowe, po kierowców, którym zapewniliśmy szybki i bezpieczny dojazd do planowanego parku przemysłowo-logistycznego Industrial Park Poland by Hillwood. Ta inwestycja drogowa stanowi jednak przede wszystkim kluczowy element naszego nowego, dużego projektu. Industrial Park Poland by Hillwood powstaje na działce o powierzchni 137 hektarów, na której docelowo może powstać największy w Polsce park przemysłowy z zapleczem logistycznym. Wynikiem naszych wieloletnich prac jest najlepiej przygotowany i zarazem największy teren przemysłowy w kraju, który oferuje przestrzeń dla zakładów czołowych międzynarodowych firm.” – podkreśla **Hubert Michalak, Prezes Zarządu Hillwood Polska.***



Nowy układ drogowy nie tylko zwiększa bezpieczeństwo mieszkańców, ale również stwarza doskonałe warunki dla rozwoju strefy przemysłowej, co z pewnością przełoży się na nowe miejsca pracy i przyciągnie kolejne inwestycje

Industrial Park Poland to projekt firmy Hillwood Polska zlokalizowany w gminie Stare Miasto koło Konina, u zbiegu autostrady A2 i drogi krajowej nr 72. Inwestycja oferuje komfortowe warunki do produkcji i logistyki w połączeniu z szerokimi możliwościami rozwoju dla firm z całego świata. Więcej informacji o projekcie na stronie www.industrialparkpoland.com

.....

Informacje o Hillwood:

Hillwood to jeden z wiodących globalnych inwestorów i deweloperów z branży nieruchomości komercyjnych z ponad 35-letnim doświadczeniem w realizacji inwestycji w Europie i Ameryce Północnej. Na świecie firma dostarczyła ponad 25,6 mln m kw. powierzchni magazynowej, z czego w Polsce niemal 3,5 mln m kw.

Na Polskim rynku Hillwood obecny jest od 2014 roku, budując nowoczesne centra logistyczne i przemysłowe na wynajem, również w formule BTS (szyte na miarę). Firma zajmuje się także akwizycjami i zarządzaniem nieruchomościami. Swoją działalność Hillwood Polska prowadzi na głównych rynkach magazynowych, takich jak Warszawa, Polska Centralna, Wrocław, Górny Śląsk, Wielkopolska oraz nowych, perspektywicznych lokalizacjach.

Bieżące informacje na temat aktualnej oferty Hillwood Polska są dostępne pod tym [adresem](#).

Dodatkowych informacji udziela:

Joanna Zabadala
Marketing Director Hillwood Polska
+48 504138580
joanna.zabadala@hillwood.com

